
Jitka N. (jitkan) ID 6222 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 23:24

PODMÍNKY PRODEJE
PLATBA:

 Upřednostňuji platbu převodem na účet, který Vám zašlu s částkou a VS v e-mailu.

 BALNÉ si neúčtuji a POŠTOVNÉ účtuji dle tarifů České pošty.

 Věcičky jsou po mé dcerce nebo po mně, jsou to většinou nošené věci, jejich cena odpovídá míře opotřebení. Věci, které jsou
nové, jsou ty, které jsme nevyužily, vyrostli jsme z nich nebo nevhodný dárek:)

 Ráda vyjdu vstříc, pokud se jedná o přeměření oblečení apod.
 Rezervaci držím pod dobu 5 dnů, pak dávám zboží opět do prodeje. Zboží nevyměňuju ani nevracím.

 Přeju Vám spokojený nákup!

 Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

